平成16年　　月吉日

　学校長

　園　長　様

PTA会長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　NDN新潟動物ネットワーク

代　　　表　岡田　朋子

学校啓発班　門倉　英次

ご案内

　　　の候、貴校におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　当会は、「人と動物の共生を目指し」活動しているボランティアの市民団体です。（会員数約500名）主な活動は保健所に収容された犬猫等の里親探しの他、不幸な動物を1匹でも救おうと様々な活動を行っています。

　この度、貴校にて、総合学習、道徳、学年・学級単位の活動、PTA活動などで当会をご利用いただきたくご連絡差し上げた次第です。

　人と動物とのかかわり合いを通して、子ども達に「命の大切さ」を少しでも伝えることができるのではないかと考えております。

　まだまだ実績もありませんが、ホームページでは昨年度に行われた学校での様子を公開しています。また、同封の別紙等もご参照の上、ご検討いただければ幸いです。

　何卒宜しくお願い申し上げます。

　　同封資料

　　リーフレット、講演会依頼チラシ、新聞の切り抜き等

　　　　　　　　　　　　　950-0088

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新潟市万代1-2-6-607（自宅）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岡田　朋子

                             問合せ先　　専用メール ndn-gakkou@egroups.co.jp

     　　　　　　　　　　　　　　会携帯電話　090－2844－4881

                 ホームページURL    http://ndn-land2.picot.ne.jp/NDN_HP.html